

چند واحد تولیدی و صنعتی در آذربایجان غربی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت به بهره برداری رسید

شهریور 20، 1395

وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفری یک روزه به آذربایجان غربی، چند واحد تولیدی و صنعتی را در شهرهای ارومیه، سلماس و خوی افتتاح کرد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، محمدرضا نعمت زاده ظهر امروز در مراسم بهره برداری از طرح توسعه کارخانجات نساجی شهرستان خوی اظهار داشت: هم اکنون محدودیت پنبه در کشور وجود دارد اما می‌توان با واردات و تبدیل آن به محصول نهایی کار را پیش برد و ارزش افزوده برای کشور در صنعت نساجی ایجاد کرد.

نعمت زاده گفت: در سه سال اخیر پانزده هزار واحد نیمه تمام یا طرح توسعه یافته در کشور به بهره برداری رسیده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اخیراً پس از بررسی‌های مشترک با وزارت جهادکشاورزی تعرفه انواع تخم کدو و آفتابگردان از 4 درصد به ده درصد افزایش یافت.

حجاری قائم مقام کارخانجات نساجی خوی نیز گفت: بعد از واگذاری 93 درصدی این واحد در سال 91 به یک خریدار بخش خصوصی، هم اکنون 4 بخش ریستدگی، رنگریزی، بافندگی و مقدمات و ایندیگو و تکمیل در آن فعال هستند.

وی افزود: با بهره برداری از طرح توسعه این واحد، تولید بخش ریستدگی از 14 تن در سال به 22 تن رسیده و تلاش میشود تا پایان سال به 35 تن برسد ضمن اینکه واحدهای رنگریزی به 3 واحد و ظرفیت بخش ایندیگو با نوسازی و بهبود ماشین آلات از 20 هزار تن به 35 هزار تن افزایش پیدا کرد.

نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی نیز در این

مراسم اظهار داشت: کشاورزان خوبی در بخش تخمه افتابگردان و کدو نیاز جدی به حمایت دولت دارند.

سیدتقی کبیری گفت: دخانیات شهرستان خوی نیاز به راه اندازی مجدد و توسعه دارد.

وی تصریح کرد: دشت ممنوعه خوی نیز یکی از معضلاتی است که گریبانگیر بخش صنعت و سرمایه گذاری شده و باید از سوی دولت برای حل این مشکل تدبیر عاجلی صورت گیرد.

این واحد تولیدی، بعنوان یکی از کارخانجات مادر و بزرگترین واحد تولیدی محصولات نساجی شمالغرب کشور در حالی در سال 74 شروع به کار کرده است و در سال 83 وارد فرا بورس و در سال 91 به خریداری از بخش خصوصی واگذار شد که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و بهره برداری از طرح توسعه آن شاهد افزایش ظرفیت تولید محصولات شده است.

اولین واحد محورسازی تریلر کشور در ارومیه افتتاح شد

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت شرکت محورسازان چی چست به عنوان اولین و تنها تولید کننده انواع محور و قطعات تریلر به بهره برداری رسید.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در مراسم افتتاح این شرکت با اشاره به برنامه دولت برای فعال سازی واحدهای کوچک صنعتی اظهار داشت: تاکنون 7 هزار واحد کوچک در گستره کشور تسهیلات بانکی دریافت کرده اند.

وزیر صنعت افزود: پرداخت تسهیلات به واحدهای کوچک صنعتی تا پایان این ماه ادامه دارد چراکه تلاش میشود تا پایان سال واحدهای راکد مشکل دار به حداقل برسد.

نعمت زاده تصریح کرد: استان آذربایجان غربی به دلیل مزیت‌های فراوانی که دارد قطعاً ظرفیت محور صنعتی شدن در کشور را دارد بنابراین دولت تلاش می‌کند فرصت‌های سرمایه گذاری صنعتی در این خطه از کشور را فراهم کند.

در این مراسم محمدرضا رستمی مدیرعامل مجموعه صنعتی مارال صنعت و شرکت محور سازان چی چست نیز اظهار داشت: پیش از این محورهای مورد مصرف برای تولیدات کارخانه‌های تریلی در کشور از جای دیگر تأمین میشد اما به واسطه راه اندازی شرکت محورسازان چی چست و جذب

حدود 200 نفر نیروی کاری تأمین انواع محورهای تریلی نیز در این شرکت به انجام رسیده است.

بازدید از شهرک صنعتی فاز 3، شهرک سرمایه‌گذاری مشترک خارجی و طرح زابسان، افتتاح آذر کابل خوی، افتتاح طرح توسعه نساجی خوی و آغاز عملیات اجرایی شهرک تخصصی کانی غیرفلزی نیز از دیگر برنامه‌های وزیر صنعت و معدن در این سفر یک روزه بود

همچنین با حضور وزیر صنعت و معدن و تجارت واحد تولیدی نگین سفال مجدداً در سلماس راه‌اندازی شده و از واحد تولیدی آتار درب سلماس نیز بازدید شد.